
Errihancipimi

PSpqyrat

Civi l  Ma Ndryshe

Financire dhe Raportii  Auditorit

i Pava ru r

DHJETOR 2017

t

raport Permban 12 faqe)



Fdrmrbaitjan

Rapor t i  i  Audi tor i t  tE Pavarur  " " " " " "  " " '  3

Pasqyra e tE Ard hurave dher  Fond'eve t€  Shfry tdzuara " " " " '  " ' " " '4

B i l a r r c i  iG jend jes  " " " " " " " " " '  5

Shdrr i rnet  e  Pasclyrave F in ian icare " " " " " " " " '  '  5



wwry;il,K"W#, Rruga " Tirana ",
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Raport i  i  Aucl i tor i t  td Pavarur

PEr Menaxhmentin e OJQ Enrancipimi Civil Ma Ndrysher, Prishtine

rOJQ Ernancipimi Civi l  Ma Ndrysher (md tej si OJCI "EC Ma Ndryshe") qd pi irb6het nga

FasqyrEn e tE Ardhurave dhe foncleve t€ shfryt6zuara p€r periudhdn L Janar 2017 deri

md 31 Dhjetor  2017,  Bi lanc i  iGjendjes nd datdn 31 Dhjetor  20t7, ,  s i  dhe sh6ninret

shpjeguese t6 pasqyrave f inanciare.

Sipas opinionit tionE, posqyrat financiare boshkElidhur p'aroqesin dreit nE td giillha'

flspektet moterisle pozicionin financiar td OrganiztEs me datEn 37 Dhietor 2077,, sil

dhe pe'rformancEn finonciare dhe flukset e parasE p1r vit'in qE mbyll'et nd kdtE dottd,

nE pErputhje me Standardet NddrkombEtare tE lloportimit Financiar (SNRF).

lBaza p,iir Opinionin

Nle e kryem arudit imin tond n€ p6rputhje me Standardet Nlddrkombdtare te Audit imit

(SNA-IE). P6rgjeejdsitd tona sipas hdtyre standardeve jand ;r6rshkruar 116 m€nyr€ mert€

detajuar nE s;eks;ionin e raportit lku jepen Pdrgjegj€sitE e Audituesit pdr Auditimin e

,Pasqyrave Finonciore. Ne jemitE Sravarur nga Shoq6ria nE p6rputhje rre kdrkesat etike

rqd jand td zbatueshme pdr audit imin e pasqyrave f inanciare n€ Kc,sove, dhe kermi

permbushur pdrgjegjdsit6 e t jera etike nd pdrputhje me kdto k6rkesa. Ne besojm6 se

revidenca e auldit imit qE kemi siguruar dshtd e mjaftueshmr: dhe e pdrshtatshme pEr t€

dhdn6 n jd ba: r6 p6r  op in ion in ton€.

Informacione tE tjera tE ndryshme nga Pasqyrat Financietre dhe Raporti i Audituesit:

rnb i to

Menaxhmenti 6sihtd pdrgjegjEs ptir informacionet e t jera. Opinioni yn6 mbi pasqyrat

f inanciare nuk mbulon in formacionet  e  t jera dhe ne nuk shpre l r im ndonjd l lo j

konkluzioni qd jep siguri nE l idhje rne k6to informacione.
NE l idlhje mel ar.rdit imin e pasqyrave f inanciare, ne kenri pdrgjegjdsinE t€ lexojm€r

informacionet e t jera dhe t€ vlerdsojm6 n€se kdto informacione k;rn6 inkoherencer

materiale me pasqyrat f inanciare i tpo me njohjen q€ ne kemi marre gjatd audit imit oser

p€rndryshe, nese duket se jand me anomali materiale. NEse, bazuar nd pun6n e kryer,,

ne arri jm€ nd p€rfundimin se nd k6to informacione ka nj€ anomali miateriale, atEher€:

ne duhet td r i lportojmd pEr ketd fakt. Ne nuk kemi asgj6 ptir te raportuar.
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P6rgjegjidsit6 er Menaxhmentit dhe tE

nre Pasqyrat Finarnciare

Personave 1tE Ngarkuar me Qeverisjen n€ lidhje:

N4enaxhmenti 6shtd p6rgjegj6s pdr pdrgatit jen dhe paraqit jen e drejtd tE pasqyrave

financiare nd pdrputhje me SNIlF-td, dhe p€r ato kontrol le td brendshme qd

Menaxhmenti i  g. iykon t€ nevojshrne pEr tE bdrd td mundur pdrgatit j 'en e pasqyrave

financiare q€ nukl p6rmbajnd anomali materiale, qoft6 p€r shkak td mashtrimit apo

gabimi t .

NE p6rgatit jen e pasqyrave f inancii tre, Menaxhmenti eshte pergjegj6s p€r td vler€suar

aft6sin€re Shoq€risd pdr tE vazhduar nd vi j imdsi, cluke dhdnd informacion n6se i lsht6 e

zbatueshme p€r r;dshtjet q6 kand td bdjnd me vi j imdsind rjhe duke pi irdorur parimin

kontabii l  td vi j inrEsisE p€rveg se n6 rastin kur Menaxlrmenti synon ta l ikujdojE

Shoq6rin6 ose tE nd€rpresd aktivitetet, ose n€se nuk ka alternativ6 t jet6r reale p6rveg

sa mE si ip6r.

l i ta qt! janE t i i  ng;arkuar me qeverisjen janE pdrgjegjds pEr mbik6qyrjern e procesit tE

raport irnit  f iner ncia r tE ShoqErisd.

PdrgjegjEsit€ e Audituesit p6r Auditimin e Pasqyrave Financiare

Objekti ,uat tona jand qE t i i  arr i jm6 nj6 siguri td ardsyeshme l idhur me faktin ndse

prasqyrert f inanciane nE t6r6si nuk kanE anomali materiale, pr6r shkak t€ mashtrimit apo

g;abimi t ,  dhe t6  leshojm€ n jd rapor t  audi t imi  qd p€r fsh in opin ion in tonE.  Sigur ia  e

ardsyelshme 6shti i  nj€ siguri e nivel i t  t6 lart€, por nuk 6shtd nj6 garanci qe nj6 audit irn i

k,ryer:; ipas SN,A-v,e do td identif ikoje gj i thmon6 nj i i  anomali materiale kur ajo ekziston.

l \nomal i te  mund td v i jnE s i  rezul ta t  i  gabimi t  ose i  mashtr imi t  dhe konsiderohen

rnateriarle n€s;e, individualisht ose t€ marra sH bashku, pritet qe nd m€nyr€ td

errdsygshme ti i  inf luencojnd vendirnet ekonomike tE p6rdoruesve, t€ nrarra bazuar nE

k:€to pasqyra f inanciare.

Sii  pjesti  e aucli t irnit  nd p€rputhje me SNA-t6, ne ushtrojrrd gjykimin profesional dhe

ruajmd skeptir: iznr i  n profesiona I gjatd gj i th6 a u d i t i  m it .

Ne g j i thashtu:

- ldentif ikojm€ dhe vlerdsojm€ rrr:ziqet e anomalis€ materiale, qoft6 p6r shkak t6

rnashtrl imit ose gabimit, hartojm6 dhe kryejmti procedurat e audit imit n6 p6rgj igje td

k6tyrer rreziqeve., dhe marrim evidenc€ audit irni qE €slrt€ e mjaftueshme dhe e

p6rshtar tshme pdr  td  s iguruar  n jd  Lraz6 p6r  op in ion in ton6.  Rrez iku i  moszbul imi t  td  n j6

anomal ie  mat :er i ra le  s i  rezul ta t  i rnashtr imi t  6shte md i l iar t€  se r rez iku s i  rezul ta t  i

gabimit, sepse rnashtrimi mund tE pErfshi jE rnarrt iveslt je tE fshehta, falsif ikime,

p6rjashtime t i i  qt l l l imshme, informacione td deformuara, anashkalime t6 kontrol leve td

l : rendshme.
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mE nji€ njohje td kontrol l i t  tE brendshEm qE ka te beje me audit imin, nne q6li im
6p6sft1;6rjmE proc,edurat e audit imit q6 jand tE pdrshtatshme sipas rrerthanave,
pdr qi i l l ime td shprehje:;  sd njd opinircni  mbi ef ikasi tet in e kontrol l i t  td

hEm t t i lShoodr is6 ,

t im me k€rkesat p€!rkat6se etike nd l idhje me pavar€sin€, dhe . iu komunikojmE
6 gj i tha l idhjet dhe gEshtjr: t  e t jerer q€ nrundet nd m6nyrd td arsyeshme, t€

qd ish in md td r€rnddsishmert  pdr  audi t imin e pasqyrave f inanciare tE per iudh6s

dhe pi ir pasojd edhe g6shtje kryesore tr5 audit imit. Ne i pprshkruajmd kti to

nd raport in tonri i  tE audit imit pdrveg n6se nd ra:;t in kur l igj i  ose rregullat e

- Sigu
rqd tE
por

lbrend

l<a ni

nE pa
aryre

-Vler jmd pr€rrshtatshnnErinti  e poli t ikave kontab€l td pdrdorura dhe iarsyeshmdrin,5 e

Emua kontab6l dhe te shpjeS;irneve pdrkat6sel td bdra nga Menaxhmenti.
-Nxi inr njd konkluzion nE l idhjer rne p6rshtatshnrdrind e ptirdorimittt i  bazds kontalc6l
tt€ viji is6, rChe bazuar nE evir jencdn e audit imit td marr€!, ndse ka nj6 pasiguri
t'11 le nd l idhje me rrgjar jet  osre kushtet,  e ci la mund tE hedhd dy:;hime td mEdha
per  a €sin<! er l ihoq6risd p€r td vi juar veprirntar iniS. Ndse ne arr i jmd n€ p€rfundimin q6

pas igur i  ne  duhet  t€  td rheq im v€mend jen  nd  rapor t in  e  aud i tues i t  nd  l idh je  me

imet er dhdna nE pasqyrat f inanciare, ose n6se k€to shpiegime janE tE
htatshme, duhet t€ modif ik,ojmE opinionin ton€. Konkluzionet tona ba:zohen nd

CV

l<u
-.v

e audit imit t i l  marrd deri nd datdn e raport i t  ton6. Megjithatd, ng;jarje ose
t t !  ardlr : ;hme mund te bejnt i  q€ Shoq6ria td nd6rpresd veprimtar in6.
jmE paraqit jen e p€rgj i thshme, struktur€n dhe p€rmbajt jen e pasqyrave

lfin re, pErt fshir€ infcrrmacionet shpjeguese td dh6na, dhe ndse pasqyrat f inanciare

par n transaksionet dhe ngjar jet  nE to nE njd mdnyrd qd arr in paraqit jen e drej t€i .
- N e  k nikojm€ me perrsonat e trgarkuar me qeveris jen, pdrveg te t jerave, l idhur me

q 6 l l i dhe  l lohdn e  aur i i t im i t  dher  g je t je t  e  rdndErs ishme td  aud i t im i t ,  p6r fsh i r6  ndon jd

rna si  te rendAsishme n€ kontrol l in e brerndshEm qd ne mund td idernt i f ikojmd gjat€

a u d i i t .
-Ne gj shtu, ju japim prersonave tE ngarkuar mi-o qeveris ien nj€ deklarat€ qi i  ne jemi

nd iko j nE pa'vardsinei tone, dhe l<ur 6sht6 e zbatueshme, masat mbrojtdse pi i rkatdse'

ht jet  e komunikuara personave td ngarkuar me qeveris jen, ne ;cErcaktojmd ato-Nga

Qes
aktual
r;6shtj

n d a l o b€rjen publike td gdshtjes ose kur, nd raste jasht6zakonisht td rral la, ne

vend m qd <;:6shtja td mos kornunikohet nE raport in tond p6r ar€sye ser pasojat

nega nga nj6 komurnikim i  t i l16 pr i tet  nE rndnyrd td arsyeshme td trejkalojnd

pErfi t imet  nd  favor  t€  in te res i t  pub l i k .

Itruga

Itep

"ETrKt CO"
Fatmirl tVIEH M ETI - Audito

Tirana"' l{yrja F, Nr 23,
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Ema nci
Pasqyrat Fini lnciare, Pdr

i m i C i v i l a Ndryshe
t in  qE rfundon me rSL Dhjetor 2017

Bilarrnci i 6 31_. L2.2017Cijierfrdjes;,

Rrjedhese:

€ 42,731.63

e Arkdtueshme

1i.79,72L.84

dhe fondet re bartura

dhe Kontribute € 1,761.1.4

€1,761..t4

e mbetura
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Emancipint i  Civi l  Ma NdrYshe

Pasqyrat Financiarre, Pi ir vit in qE p6rfundon me 3L Dhjetor 2017

sh6 pasqyrave fi na nci ar rer

rgji hsh m,e

OJQ mi civi l  Ma Ndryshe ("Eic Ma Ndryshe"), t ishtt i  e themeluar nei vit in 201-16 meanc l

f iskal 3783,dhe Aclrerse: ZEKI sHULHMAJA NR. 2. EC 6shto organizattr e komurnitet i tnume

qd  an

numd

ndaj

e  hu l

pas i

zho

ide

ptir avansimin el demokracis,S rrd rni\rel lokal nd K'osov6. Organizata punon nre njd

t e k siderues;h6m gru;resh td krcmuniteti t ,  si dhe mir6rnban njd presion td p6rhersh6m

lokale pdr qeverisje 6;j i thdpEirfs;hirdse, transprarente dhe l logarirJhdndse' EC

angazohet qytetari aktiver rrd formEsinl in e ambientit  jr- ' tdsor duke nxitur 'organi;: im te

Tipa da l l

on
l n i t

te niteti t ,  dernoknatizinr tt i  insti tucioneve dhe pasurim t€ jetds kulturore ntl
mtre

oesu
mbu

ndd a .

qen e t€: Kosoves, me fokus rlr: i  Prizren dhe Prishtind' Nga janari i  vi t i t  2015' EC

fun kdto tr i  progran]e: Qytreti  G.i i thdperfshirds (moll i l izim i komuniteti t),  Qeverisja e

mtre im dhe avokim),  F lu lumt inr i  (pr r< ldh im i  d i jes) .

te EC jan6: n.j t i ,  foku:; i  gjeogral l ik, dhe dy, qasja ndaj goshtjeve t6 interesit.  E

bazu n d P en c lhe Pr isht ind,  organizata pt l rdor  qas je ant ropologj ike nd hulumt imin dhe

zhvi l l i t n e l i t ikavel. Si rezult iat, produktelt e l"rulumtimit td organizatds ofrojnd prdrmbajt je te

hme, s i  qe i  nnerren mre the lb i r r  e  problemi t  n6 vend se me s imptomat .  PEr md tepdr ,  EC

td ve<;anta s ikur  p lan i l ' ik inr i  L l rban,  po l i t ikat  ku l turore,  menaxhimi  i  hap6si r6s

pu dhe td ngjashme, td ci lat jarrd prdrgj i thFsisht td n€ntrajtuara n€ Kosovd' Al ' l t ivi tet i

hu lu t{.ies e aktirr izmi grassrootsi orlgarl izi l t6:; jand metoda pune td kombinuaret mird dhe td

<j rmes akt iv izmi t ,  EC angazhohr : t  n t j  mdnyrd tE pdrhershme nei  punt i  me grupet  e

KOm i tet i t er t ' i  i r lent i f ikuar  nevojat  e  tyre,  t6  c i la t  jan6 bur i rne qd e ushqeojn6 komponentdn

mti .  K jo metodolggj i  muncleson ndik im md td madh tek agjenda e pol i t ikd lbdr jes '

vi jne nga posht6, nddrsa panalel isht kri jol 'ren mund6si pdr perfshir jen e

nd ni i i  debat korrstruktir, 'dhe td rnirei informuar'po l i re

EC e 6slrt6 nddr themelueset dhe ptirfaqejson Kosovejn nd Rrjetin e E t lropeis

Jugl i organizatave c1d merren rne trashdgimi kulturore - SEE Heritarge Nr:twork'

ht6 t l-remeluesr- e Forumit t6 
-frash69imisd l(ulturore t6 Prizrenit,  Rriet i t  td

t6 Kulturds n6 F rizren clhe Rrjeti t  td organizatave t6 Pavarura tt i  Kulturds n6

K umi Kul turor.

Gjit

org
shtu,



Emancipinr i  Civi l  Ma NdrYshe

Parsqyrat Financietre, Pi3r vit in qE pdrfundon me 31 Dhjetor 2017

met he Projektet er EC Ma Ndryshe giat€ vitit:2017

stralrergjik i EC lVla Ndryshe" 3[6 nnuaj 0tl06ll5 - 31/05/18 DSP

Qytet

urban

t Gjitheperfshires,e" - pro,rnovinri dhe pdrhapja e metodologjisd sd planif ikimit
Zhvi

The l l i

3 .

4.

5 .

6.

1.

me pjersdmarrje

Platf ma Urbane e Pr i ; l ren i t

i  i  d i jers  europiane nd p lar r i f ik im dhe zhv i l l im urban

Rikthi I Qytelt i t  - E Drrl j ta mbi Qytert irr pdr grupet e ndnpdrfaqdsuara td kornuniteti t  nd

|  (Rura lAct ) -  a l l t iv izmi  i  td  r in jve n6 zonat  rura ler  td  Kosov€s
Prizre

rrjed

ardh

2.t

Kdto

mod

amortz: lm

tei c j a

mira r p
arton

seci l i r r

Polit kat Kclntabel

t f i e,tt i  bashkangjitura jand p€rgatitur p6r q6ll inre t6 plotesimit t6 dretyrimeve q6

n nga kontrarta dhe parraclesin nj6 pam.ie t6 plot6 td ngjarjeve ekonomike si dhe t6

d shpenzimeve qr5 pi lraqels; in forrdet e marra dhe t6 shfrytdzuara.

Ba e pErgatit jes

sqyr f inancii lre jand pergatitun sipras krcntabil i tet i t  akrual t6 orjentuar prej SKfl-ve t6

kua r kon1abil i tet in mbi baz Ciash-i pdr njohjen e aseteve afatgjata materiale ,

td  l id lhura me to td  c i la t  l idherr  me akt iv i te t in  jo  f i t imprurws td  "Ec Ma Ndryshe"

n johur  s i  shperrz : in te n i i  m6ntent in  kur  ato jand b lere l idhur  mer pro jekte td

Pasqrat ja pdrgatitur duke respektuar tr ir i lsin materiale, nt i  harmoni me kushtet dhe kriteret

e m e h imt  td  granteve td  dhuruara nga rana e donatordve s i  dhe nd kupt im nre udhdzimet

dhe i l l i e termave kontrat<tuesie me s;r:ci l in donator veg: e veg'

org i zata p6rmbledhjen e s;hpernz:imeve sipas l injave td buxhetit t6 projektit te

projekt vere e ver; duiie perrgaditur njd pasqyrd t6 shpenzimr:ve t6 kryera

nd zbatinr t6 periudhave tt i raportimit t6 nenshkruar nti kontraten e

gran

s i  k6to r regul la  c l l re  procedura duke pasur  parasyshspecif ikimin e Paragnafit  t tr

Kombdtare dhe Standardel :

(Ra rt Fi ar)

NE
pare j  sh€nimi  jand td  or ientL ia l 'a  nga Standarded

re tei Krcntabil i tet i t  l lsNK-t!s).Nde



2.2

Transi

( "EUR

3.

EmanciPirrr i  t - iv i l  Ma NdrYshe

_ 
P.sqyrat Finarrciare, P€rr vitllle r{t"9:l t:11 Dhjetor 2017

Valuta Ra;rortuese

<sionet e ndodhura tek OJOt "EC ly' la t\drys;he " pEr k€td periudh6 jan0 mbajtur ne EURO

t .

Te hyrat e JreriudhriSs - Ginanrtet ( Donacionet)

Kodi i
projektit

Donatori Projekti / Donatori

TiE hyrat
gjat6 vitit

20t'7

TCi hyrat
gjat6 vitit

1t-ot6

ATRC US rlD
Li<lhja e komunitet i t  nne shdrbyesit  e
,l reljtersise

t!,434.6:) 39,398 12

SDC/KCSF
Fo
Ha

dacion
)ur

i  Kosovds pdr Shoqt ir i  tE ,Zhv i l l im i : ; t ra teg j i k  i  EC Ma Ndryshe 55,135.20 5t i ,500.00

KFOS
Fo
He

dacion
)ur

i  Kosovds pdr Shoqi i r i  t6

illy:."'"Ies 
Komunare

Dokullest 2016

f.ii,900.00

1.,250.00
KFOS

Fo
Hz

dac ion i
)u r

i Kosovds pEr Shoqi!ri td

KFOS
Fo
H a

dacionl i  Kosov'6s pEr Shoclt i r i  te

) u r
P la t fo rma Urbane e  Pr iz ren i t i3,000.00

KFOS
Fo
Ha

rdlacioni i  Kosov'€s p€r Shoqdritd
)u r

Birshl16punimi Kulturor Kosove-

Bosnje

1,4,950.00

1:r,005.43

KFOS
Fc
H i

rdacion
)ur

i Kosol'€s pEr Shoqiiri tE Themre l im i  I  d i jes  euroP iane Per
olani l ' ik im dhe zhvi l l i rn urban

KFOS
Fc
u .
I  t (

rdacioni i  l (osolrds pEr Shoqi i r i  tE

) u r

Sf rko l la  pdr  P lan i f i k im dhe Zhv i l l im

U ' b a n
1:1,450.00

Onl ine Ar basada Br i tan ike  nd  Pr ish t ind
lndek ,s i  i ' [ ra  nsparences  Komuna le
(201s-2016)

52,302.10

1,380.00

2,1,743.56

3'l-,757.95oPrc o f  Pa lmtlnterni l t ional Centetr
Q! ' tet i  gj i thperfshires -  plani t ik im me

p jesdmarr je  Pdr  zhv i l l im td

_qr indruesh6m urban.nd  Pr iz ren  -
Orgarr iz irni  I  konferences ne Prizren- :1",000.00

GAP P

-atr:

1,079.50

D4D
ECP1'/r7

D D Orgarnizirni  I  konferences ne Prizren

CIVIKOS
ECP06/17

ct lKos C VIKOS-Qendra  Ra jona le  Pr iz ren

N E D
ECP07 /17

N D Rik th imi  lQy te t i t 13,465.12

KCSF/LUX
ECP01/18

Kt SF/LUX
Ak:tRural  (RuralAct) -  akt iv izmi i  td

r inive ne zonat rurale td Kosovi ls
40,760.00

Total
191,905.5i5 201,005.05

1 0
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5.

Emanr: iP inr i

Pesqyrat Financhre, PrSr vi l in

rajp e gatshme

Civi l  Ma NdrYshe
q€ pdrfundon me 3l- Dhjetor 2017

Perslhkr imi

,  l , ^ . L .  ^ a  { , , n r {  t a  n o r i r  r d h p , l

3iL.t220L7
(ne EUIR)

31.12.2016
, [ne EUR)_

6,413.044,032.94
Para

75,688.90 36,318.39
Para ne ba k ne fund te  per iudhes

79,721.84 42,7i|t.43
Tota

Fondet e mbetural5.

K
pr(

d i i
e|l<tit

Donatori Projekti

llartja n€
fi i l l im vit it

20L7

Te hyrat
Total

Shpenzimet

Mbe[Ja ne
fud vit it

zatLT

sDci
ECPO

CSF

/ts

SDC/Fondacioni  i

Kosovds pdr  Shoqdr i

t i ! H a p u r

Zhvi l l inr i  s t rat3gj i t (  i  EC Ma

Ndryshe
28,426.59 s5,13s.20 57,9,86.27 30,575.52

ATR(
ECP(

'USAID

'./t6 ATRC/US;AID Pr izreni  qYtet  Pa barr iera 4,434.63 4,479.69 (4s.06)

1.4,304.84 14,308.61 (3.77l 'KFO:
ECP(t/76

Fondacioni  i
Kosovds p€r  Shoqdr i
td  Hapt l r

Transprtrett,ca re Pl anifikimit

Hapes; i rnor  ne Pr izren

oPl
0t/1

Olof  Par lme
lnternat ional  Center

Qyteti gjith P€ rfshires -

p lani f i t l im nne Pjesdmarr je Per
zhvi l l inr  t€  q€rrdruesh€m urban

nd Pr izren

52,302.LQ 52,302.01 0.09

KFO
ECPIt  l !7

Fondacioni  i

Kosovi ls  pEr Shoqdr i

t d  Hapu r

Plat forma Urbane e Pr izreni t 8,000.00 7,9t98.20 1.80

KFO
ECP3/17

Fondar: i rcn i  i
Kosov0s pEr Shoqer i

t e  Hapu r

Theme l im i  i  c  i j es  eu roP iane  ne
plani l ' ik im dhe zhvi l l im urban

14,950.00 14,sr58.54 (8 .s4)

GAP
ECPI4/17

GAP Inst i tu te
Orgarr iz imi  |  l lonferences ne

Prizretn
1,380.00 1,383.40 (3.40

D4t
ECPs/t7

D4D
Organiz imi  I  l<onferences ne

Pr izren
400.110 400.00

1,079.50 1,'.172.O4 (92.s0clvl
ECP

OS
6/t7

CIVIKOS
ClVl KC)S-CIenclra Rajonale
Pr i7 ra !n

13,465.1,2 4,91.6.62 8,| j48.50NEt
ECP7 / !7

NED Rikthirni I QYteti l.

KC5
ECF

/l_ux
1.118

t(csF/tux
AktRural  (F lura lAct)  -  akt iv izmi

i  te  r in jve nd ; lonat  rura le td

KosovEs

40,760.00 2.00 40,'758.00

ATI ATK
8.80 6 . 5 U

Tot
42,73L.43 191,906.55 L54,'9t6.L4 l 9 ,  |  2L ,64

t2


